
 
 
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  09 червня  2022 року № 161 

Про внесення змін до Великоберезовицького  
селищного бюджету на 2022 рік 
(код бюджету 19556000000) 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента 
України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Бюджетного кодексу 
України, постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», виконавчий комітет 
Великоберезовицької селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до фінансування селищного бюджету на 2022 рік (додаток 2 до рішення 
Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року № 1284 «Про селищний бюджет на 2022 
рік») згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Внести зміни до розподілу видатків селищного бюджету на 2022 рік (додаток 3 до 
рішення Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року №1284 «Про селищний бюджет 
на 2022 рік») згідно з додатком 2 до цього рішення, в тому числі: 

зміни видатків загального фонду (збільшення) в сумі 2 420000гривень,  
в тому числі за рахунок: 

спрямування вільного залишку коштів селищного бюджету станом на 1.01.2022 рокув сумі 420 000 
тис. грн. 
перерозподілу видатків селищного бюджету на 2022 рік за рахунок зменшення передачі коштів з 
загального фонду до бюджету розвитку (спецфонду)(збільшення) в сумі 2 000000 грн. 

зміни видатків спеціального фонду (зменшення) в сумі 2 000000гривень,  
в тому числі за рахунок: 

перерозподілу видатків селищного бюджету на 2022 рік за рахунок зменшення передачі коштів з 
загального фонду до бюджету розвитку (спецфонду)(зменшення) в сумі 2 000 000 грн. 

3. Внести зміни до міжбюджетних трансфертів на 2022 році (додаток 4 до рішення 
Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року № 1284 «Про селищний бюджет на 2022 
рік») згідно з додатком 3. 

4. Внести зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних 
проектів у 2022 році (додаток 5 до рішення Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 
року № 1284 «Про селищний бюджет на 2022 рік») згідно з додатком 4. 

5. Внести зміни до розподілу витрат селищного бюджету на реалізацію місцевих програм 
у 2022 році (додаток 6 до рішення Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року 
№1284 «Про селищний бюджет на 2022 рік») згідно з додатком 5. 

6. Додатки № 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  
7. Контроль за виконанням даного рішення доручити виконавчому комітету селищної ради. 

 
 

Селищний голова       Андрій ГАЛАЙКО 
 

 
 
 
 
 
 

 



Пояснювальна записка  
до проєктурішення виконкому селищної ради «Про внесення змін до 

селищного бюджету на 2022 рік» 
 

від 9 червня 2022 року № 161 
 

Внести зміни до селищного бюджету на 2022 рік, а саме: 
1. Збільшити обсяг видатків селищного бюджету на 2022 рік на 420 000грн. за рахунок 

спрямування вільногозалишкукоштів загального фонду селищного бюджету станом на 1.01.2022 року 
–420 000 грн., 

в тому числі: 
- Селищна рада                                                                          - 100 000 грн. 

КПКВ 0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні послуги»(КЕКВ2610 Програма підтримкиКП 
«Аква-сервіс»)            - 100 000 грн. 

- Відділ освіти - 320 000 грн. 
КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 
закладами»КЕКВ 2282 Програма цивільного захисту населення і територій селищної ради від 
надзвичайних ситуацій                                                  - 295 000 грн. 
КПКВ 0615031«Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл»КЕКВ 2282 Програма цивільного захисту населення і територій селищної ради від 
надзвичайних ситуацій              – 25 000 грн. 
 

2.  Здійснити перерозподіл видатків селищного бюджету: 
- Селищна рада: 

КПКВ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету» 

Зменшити: 
СпецфондКЕКВ 3132 (капремонт доріг) – 4 000 000грн. 

Збільшити: 
Загальний фондКЕКВ 2240 (здійснення аварійних, відновних робіт та експлуатаційного утримання 
доріг комунальної власності) – 4 000 000 грн. 

Зменшити: 
- Фінансовий відділ                                                                      - 2 000000 грн. 

КПКВ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету»обласному бюджету  
Загальний фондКЕКВ3220 (напридбання 2х шкільних автобусів)   - 2 000 000 грн. 

Збільшити: 
- Відділ освіти                                                                               - 2 000 000 грн. 

КПКВ 0617321 «Будівництво освітніх установ і закладів»  
СпецфондКЕКВ3122 (Будівництво захисної споруди цивільного захисту Петриківської ЗОШ І-ІІ ст.)   
– 2 000 000грн. 
 
КПКВ  0611160 «Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних працівників» 

Зменшити: 
Інші видатки (КЕКВ 2210 – 7200 грн., КЕКВ 2240 –5000 грн.) – 12200 грн. 

Збільшити: 
Заробітна плата з нарахуваннями (2111 – 10000 грн.,2120 – 2200 грн.) – 12200 грн. 

 
 
 
Начальник фінансового відділу                                                               Ольга КАЗИМИРІВ 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 




